
Chile – od pustyni Atakama po lodowce
Patagonii + przedłużenie o Wyspę
Wielkanocną
Cena: 5200 USD + 1450 USD

CENA ZAWIERA:
– TRANSPORT PRYWATNY
– ZAKWATEROWANIE WEDLUG PROGRAMU W HOTEL 3* W CABAÑAS LUB POKOJU
DWUOSOBOWYM ZE SNIADANIEM
– WYCIECZKA RAPA NUI DNIA 16 ORAZ 17
– BILETÓW WSTĘPU DO RAPA NUI NP
– USLUGI i KOSZTA WYCIECZKI WRAZ Z ZAKWATEROWNIEM DLA TL – PILOTA GRUPY

CENA NIE ZAWIERA:
– BILETÓW LOTNICZYCH (WŁACZNIE DLA PILOTA WYCIECZKI)
– UBEZPIECZENIA PODRÓŻNEGO ZALECANE Z OPCJA REZYGNACJI
– WYŻYWIENIA
– ZWYCZAJOWYCH NAPIWKÓW
– INNYCH RZECZY NIE WYMIENIONYCH W PROGRAMIE

Program:
Dzień 1
Wylot z Polski do Santiago de Chile, z przesiadka na jednym z europejskich portów
lotniczych.

Dzień 2 SANTIAGO DE CHILE
Przylot do Santiago de Chile. Transfer do hotelu. Po krótkim czasie odpoczynku
udamy się na zwiedzanie kosmopolitycznego Santiago. Zobaczymy m.in. : Plaza de Armas
słynny plac w samym sercu Santiago, zabytkowa Katedrę, budynek Poczty, jak również Pałac
prezydencki La Moneda. A na koniec naszej wycieczki wjedziemy kolejka na szczyt 850 m
wzgórza San Cristobal z piękna panorama miasta i Andów. Powrót do hotelu na nocleg.
**** ze śniadaniem (based on double occupancy)



Dzień 3 SAN PEDRO DE ATACAMA – VALLE DE LA LUNA
Transport na lotnisko na lot do Calama. Po przylocie transport do San Pedro de Atacama 110
km
około 1h30min, po drodze będziemy podziwiać panoramę na Salar de Atacama I łańcuch
górski Andów. Przyjazd do hotelu. Po krótkiej przerwie udamy się na wycieczkę do Doliny
Księżycowej Valle de La Luna zachwycającej swoim nieziemskim krajobrazem. Powrót do
hotelu.
*** ze śniadaniem (based on double occupancy)

Dzień 4 LAGUNAS BALTINACHE
Z San Pedro udajemy się na zachód, przecinając pasmo gór Salt Mountain i Llano de la
Paciencia, aby dotrzeć do tego ukrytego zakątka pośrodku pustyni. Stąd będziemy podziwiać
panoramiczne widoki na pasmo gór Salt Mountain, pasmo gór Domeyko oraz niezrównaną
scenerię Ukrytych Lagun Baltinache. Oferują one wyjątkowe wrażenia widokowe, z
siedmioma
lagunami o krystalicznie czystej, intensywnie turkusowej wodzie, kontrastującej z ich białymi,
słonymi brzegami. W zależności od obowiązujących ograniczeń, możliwe będzie pływanie w
jednej z nich i przeżycie pięknego uczucia całkowitego unoszenia się na wodzie, całkowicie
pokonując grawitację. Obecnie wstęp jest możliwy wyłącznie w celach widokowych i
fotograficznych, co pozwala podziwiać spokój i majestat krajobrazu.
Dla chętnych fakultatywnie : wycieczka obserwacji gwiazd Tour Astronomico płatne
dodoatkowo;
*** ze śniadaniem (based on double occupancy)

Dzień 5 PUSTYNIA ATACAMA
Rankiem udamy się na całodzienna wycieczkę w głąb Pustyni Atakama, najbardziej suchej
niepolarnej pustyni na świecie, słynnej z eksperymentów i symulacji wypraw na Marsa ze
względu na podobieństwo do marsjańskiego krajobrazu. Udamy się do miasteczka Socaire,
gdzie przerwa na aklimatyzacje. Następnie w kierunku Lagun Miscanti I Meñiques na
wysokości
4200m n.p.m. Az dotrzemy do Piedras Rojas, konglomeratu wulkanicznego powstałego w
wyniku
utleniania się obecnego w tym miejscu żelaza. Przerwa na lunch po drodze w plenerze
Kontynuujemy nasza powrotna podróż w kierunku miasteczka. Nocleg w hotelu.
*** ze śniadaniem (based on double occupancy) Picnic Lunch

Dzień 6 EL TATIO GEJZER – SANTIAGO DE CHILE
Wcześnie rano około 05:00 wyruszymy na wycieczkę do El Tatio Gejser 4320m n.p.m. – pola
gejzerów trzeciego co do wielkości na świecie. O świcie temperatura na polu geotermalnym w



lecie jest często ujemna co daje możliwość podziwiania niezwykłego spektaklu
wydobywającej
się pary wodnej z gejzerów sprawiając ze okolica wygląda jak krajobraz obcej planety.
Przerwa
śniadaniowa w nieziemskiej scenerii. Następnie udamy się do pola geotermalnego gdzie
można
skorzystać z kąpieli termalnej. Kontynuujemy podróż mijając okolicę Putany gdzie możemy
zobaczyć faunę regionu I ostatni przystanek to wioska Machuca na 4000 m n.p.m. Po
powrocie
do hotelu transfer na lotnisko na lot do Santiago. Po przylocie do stolicy transfer do hotelu.
*** ze śniadaniem (based on double occupancy) Picnic Sniadanie

Dzień 7 SANTIAGO DE CHILE – PUNTA ARENAS
Po śniadaniu udamy się na lot do Punta Arenas – stolicy Patagonii chilijskiej. Po przylocie,
transfer
do hotelu. Po krótkiej przerwie udamy się na spacer po centrum Punta Arenas, zobaczymy
Plaza
de Armas, Pałac Sary Braun czy Costanere widokiem na Cieśninę Magellana. Czas wolny na
odpoczynek. Nocleg w hotelu.
*** ze śniadaniem (based on double occupancy)

Dzień 8 ZIEMIA OGNISTA I REZERWAT PINGWINA KROLEWSKIEGO
Rankiem udamy się na całodzienna wycieczka na mistyczna Ziemie Ognista. Przepływając
słynną Cieśninę Magellana dotrzemy do wyspy, następnie dalej do Rezerwatu Pingwina
Królewskiego. Tutaj spędzimy około 1 godziny na obserwacji tych majestatycznych ptaków.
To
coś więcej niż zwykła wycieczka. To doświadczenie, podczas którego nie tylko poznasz fakty
historyczne odległego „Fin del Mundo”, ale także usłyszysz lokalne historie i anegdoty
przekazywane z pokolenia na pokolenie. Wracamy do Punta Arenas na nocleg.
UWAGA: Program wycieczki może ulec zmianie, ze względu na warunki atmosferyczne oraz
godziny kursowania promu; Wymaga potwierdzenia na 24h przed;
*** ze śniadaniem (based on double occupancy) Lunch Box

Dzień 9 PUNTA ARENAS – PUERTO NATALES
Po śniadaniu wyjeżdżamy w kierunku Pto. Natales – miasta położonego nad znana Zatoka
Ostatniej Nadziei Ultima Esperanza, stanowiącego wrota do wspaniałego Parku Narodowego
Torres del Paine. Popołudniu wybierzemy się na wycieczkę do Cueva del Milodon- jaskini
słynnej
z odkrycia szczątków wymarłego leniwca olbrzymiego Mylodon Darwini. Powrót do hotelu na



nocleg.
**** ze śniadaniem (based on double occupancy)

Dzień 10 PARK NARODOWY TORRES DEL PAINE
Po śniadaniu udamy sie na całodzienna wycieczkę do najpiękniejszego górskiego parku
narodowego południowoamerykańskiego kontynentu – Torres del Paine. To park narodowy,
który został wpisany na listę UNESCO, a według National Geographic jest piątym
najpiękniejszym
miejscem na świecie. Nazwany ósmym Cudem Natury zachwyca każdego odwiedzającego.
Zwiedzanie zaczniemy od rejsu katamaranem, do czoła lodowca Grey. To jedna z wycieczek,
których nie można przegapić podczas wizyty w Parku Narodowym Torres del Paine. Ta podróż
na pokładzie łodzi Grey III pozwala nam cieszyć się niezrównanym krajobrazem złożonym z
pływających gór lodowych, bujnej roślinności i wspaniałych gór.
Kontynuujemy zwiedzanie i zobaczymy piękne jezioro Lago Nordenskjold, Lago Pehoe z
widokiem na majestatyczne Cuernos del Paine i górę Paine Grande. Na koniec odwiedzimy
wodospad Cascada Paine. Powrót do Puerto Natales. Nocleg w hotelu.
**** ze śniadaniem (based on double occupancy) Lunch BOX

Dzień 11 BASE LAS TORRES
Dzisiaj czeka nas wymagający szlak godny swej reputacji do jednego z najważniejszych
miejsc w
Parku Narodowym Torres del Paine – Base las Torres. Wędrówkę w górę rozpoczniemy od
Hosteria
las Torres. Pokonamy Valle Ascencio i przekroczymy rzekę Ascencio. Panoramiczne widoki na

pampę, jeziora i sama dolinę wynagrodzą nam jednak 2,5 kilometrowy marsz w górę po
porywistym wietrze. Następnie szlak schodzi do Refugio El Chileno. Roślinność tutaj
odpowiada
preandyjskiemu matorralu, następnie szybko zmienia sie w las. Ostatni etap jest
najtrudniejszy.
Prowadzi 0,8 km, zajmie około 45 minut i prowadzi do punktu widokowego Las Torres na trzy
gigantyczne wieże granitowe. Po odpoczynku powrót w kierunku Hosteria Las Torres i powrot
do
Puerto Natales.
Czas: 8-9h
Dystans: 20km
**** ze śniadaniem (based on double occupancy) Lunch BOX

Dzień 12 REJS BALMACEDA i SERRANO



Rankiem udamy sie w rejs do fiordów Ultima Esperanza u stóp lodowców Balmaceda i
Serrano
położonych w Parku Narodowym Bernardo O’Higgins. Najpierw dotrzemy do Monte
Balmaceda i
lodowca, skąd kontynuujemy rejs do Puerto Toro. Wysiadamy na lad i odbywamy krótki
trekking
poprzez las, az docieramy do ściany lodowca Serrano. Po powrocie do łodzi umili nam czas
unikatowy aperitif z lodu lodowca. Powrót do Puerto Natales. Czas wolny. Nocleg w hotelu.
**** ze śniadaniem (based on double occupancy Lunch “Barbeque”

Dzień 13 PUERTO NATALES – SANTIAGO – VIÑA DEL MAR
Po śniadaniu transfer na lotnisko Puerto Natales na lot do powrotny do stolicy Chile –
Santiago.
Po przylocie przejedziemy dalej nad Ocean do kurortu nad Pacyfikiem – Viña del Mar.
Zakwaterowanie w hotelu. Czas wolny.
*** ze śniadaniem (based on double occupancy)

Dzień 14 VIÑA DEL MAR – VALPARAISO-SANTIAGO DE CHILE
Po śniadaniu udamy się na wycieczkę do malowniczego Valparaiso. którego zabytkowe
dzielnice zostały wpisane na listę UNESCO. Udamy się na spacer po jednym z najciekawszych
wzgórz Valparaiso Cerro Alegre, skorzystamy tez ze słynnej windy. Następnie udamy się do
historycznego placu Plaza Sotomayor z dojściem do portu. W drodze powrotnej odwiedzimy
winnice Casas del Bosque gdzie zobaczymy proces produkcji wina I będziemy uczestniczyć w
degustacji win. Nocleg w hotelu w Santiago.
*** ze śniadaniem (based on double occupancy)

Dzień 15 LOT POWROTNY DO POLSKI – WYLOT NA WYSPE WIELKANOCNA
W tym dniu grupa, która nie leci na Wyspę Wielkanocna, udaje sie na lotnisko w Santiago na
lot
powrotny do Europy. Osoby, które zadeklarowały wcześniej chęć przelotu na Wyspę
Wielkanocna, kontynuują podróż. Przelot na Wyspę Wielkanocna. Tradycyjne powitanie na
lotnisku, przejazd do hotelu, czas na odpoczynek.

!PRZEDŁUŻENIE O WYSPĘ WIELKANOCNĄ!

Dzień 16 PARK NARODOWY RAPA NUI
Po śniadaniu udamy się na całodniowa wycieczkę podczas której zobaczymy najważniejsze I
najciekawsze miejsca na terenie południowo-zachodnim wyspy. Odwiedzimy m.in: Ahu Akivi –
rzeźby Moai patrzących w kierunku oceanu, Puna Pau – mały wulkan skąd czerwony kamień



scoria był wydobywany na rzeźby Moai, Tahai – wioska słynnych konstruktorów, Orongo –
ceremonialna wioska dedykowana kultowi człowieka -ptaka. Po tej pierwszej eksploracji
wyspy
udamy sie z powrotem do hotelu.
*** ze śniadaniem (based on double occupancy)

Dzień 17 PARK NARODOWY RAPA NUI
Po śniadaniu wyjeżdżamy w kierunku południowego wybrzeża I wschodniej strony wyspy na
wycieczkę podczas której będziemy podziwiać dzieło starożytnego społeczeństwa Rapa Nui –
niezwykle zaawansowanego poziomu inżynierii megalitu. Odwiedzimy unikatowe miejsca min.
Hanga Poukura – piękne wybrzeże z ciekawymi formacjami skalnymi pochodzenia
wulkanicznego oraz niezwykle zjawisko zwane Blowhole, Rano Raku – teren wulkanu, który
został
przekształcony w fabrykę megalitów, Ahu Tongariki – największy I najbardziej imponujący
zabytek Rapa Nui 15 potężnych Moais. Powrót do hotelu, czas wolny.
*** ze śniadaniem (based on double occupancy)

Dzień 18 RAPA NUI – SANTIAGO DE CHILE
Po śniadaniu czas na ostatnie pamiątki i pożegnanie z polinezyjska wyspa. Transport na
lotnisko z
tradycyjnym pożegnaniem i lot powrotny do Santiago. Transport do hotelu w Santiago.
Nocleg
w hotelu.
*** ze śniadaniem (based on double occupancy)

Dzień 19 LOT POWROTNU DO POLSKI
Po śniadaniu transferem udamy się na lotnisko na lot powrotny do Europy.


